
Zarządzenie Nr 13.2024 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 25 stycznia 2024r. 

 

w sprawie:  ustalenia planu finansowego dla  rachunku dochodów pochodzących  

ze środków  Funduszu Pomocy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  2023, poz. 40) oraz art. 14 ust. 9–16 uustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. 2023, poz. 103 z późn. zm.), zarządza się, co następuje. 

 

§1. Zmianie ulega plan finansowy dla  rachunku dochodów pochodzących ze środków  

Funduszu Pomocy w zakresie dochodów i wydatków. 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

Kwota  

przed  

zmianą 

 

Zmiana 

Kwota  

po 

zmianie 

 

Przeznaczenie 

 

754 

 

75495 

 

0970 

 

- 

 

+5,23 

 

5,23, 

potwierdzenie 

tożsamości za m-c 

XII.2023r. 

    Razem: 5,23  

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

Kwota  

po zmianie 

 

Przeznaczenie 

750 75023 

 

 

4210 

5,23 

5,23 

potwierdzenie tożsamości za m-c 

XII.2023r. 

  Razem: 5,23  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 13.2024  

z dnia  25 stycznia 2024r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – Wójt wykonuje Uchwały Rady 

Gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. 

 

Zgodnie z art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa postanowiono, że jednostki 

budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy  

na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki dotyczące realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - w ramach planu finansowego tego rachunku. Wójt dysponuje 

środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 


